
 

 

Ceyhan Cumhuriyet Başsavcısı Ufuk Mustafa SÜREN tarafından yapılan açıklamada;  

"Bilindiği üzere; Bakanlığımızca 2017 yılından bu yana, denetimli serbestlik kapsamındaki 

yükümlüler üzerinde olumlu etkileri olduğu görülen, kamuya ve ülkemiz doğasına katkı sağlayacak olan ağaç 

dikimi ve bakımı çalışmalarına ağırlık verilmesi, bu yolla yeni orman alanlarının oluşturulması, var olanların 

güçlendirilerek genişletilmesi çalışmaları yapılmaktadır. 

2018 yılından itibaren ise ağaçlandırma çalışmalarının daha sistematik ve koordineli bir biçimde 

yürütülebilmesi ve bu çalışmalara hız kazandırılması amacıyla Bakanlığımızca "Ağaçlandırma ve 

Koordinasyon Projesi" başlatılmıştır. Proje ile hükümlü, yükümlü ve personelde ağaç ve orman sevgisinin 

pekiştirilmesi, çevre duyarlılıklarının artırılması; hükümlü ve yükümlülerin sosyal faydası daha yüksek olan 

ağaçlandırma çalışmalarında istihdam edilerek yeniden topluma kazandırılmaları hedeflenmektedir. 

Bu kapsamda, Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit GÜL ile Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir 

PAKDEMİRLİ  tarafından "Adalet Bakanlığı İle Tarım ve Orman Bakanlığı Arasında, Denetimli Serbestlik 

Kapsamındaki Yükümlülerin ve Açık Ceza İnfaz Kurumundaki Hükümlülerin Ağaçlandırma İşlerinde 

Çalıştırılmasına İlişkin İşbirliği Protokolü" 25/09/2019 tarihinde imzalanmıştır.  

Geçen yıl 11 Kasım 2019 tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığının başlattığı “Geleceğe Nefes 

Kampanyası”na Bakanlığımız ve tüm Cumhuriyet Başsavcılıkları katılım sağlamıştır. Ağaçlandırma 

seferberliğine bu yıl da "11 Kasım Milli Ağaçlandırma Gününde" devam edilmiş olup, bu anlamda  Ceyhan 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Ceyhan Orman İşletme Şefliği'nin işbirliğinde, Ceyhan Adliyesinde 

görevli Hâkim, Cumhuriyet Savcıları, Ceyhan Adliyesi personeli, Ceyhan Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

personeli ve Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü personelinin katılımı ile 11/11/2020 tarihinde 

Yumurtalık Yeniköy Mahallesindeki alanda 350 adet fidan toprakla buluşturulmuştur" dedi. 


